
Приказы по основной деятельности

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДИЩЕНСКОГО РАЙОНА 
ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

МУНИ ЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕ ОБРАЗОВАТЕЛ ЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ  
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.ПАВЛО-КУРАКИНО

_________________________ ( МБОУ ООШ с.Павло-Куракино)_________________________
ул. Парковая, д. I А. с.Павло-Куракино. Городишенский район, 442320 

E-mail: soshpkur@yandex.ru 
ОКПО 50556369. ОГРН 1025800743671 

ИНН/КПП 5812004086/581201001

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от 31 августа 2019 года № 42

О создании школьной службы примирения 
на 2019-2020 учебный год

В соответствии со статьей 45 Федерального закона от 29.12.2012 N 273-Ф3 «Об 
образовании в Российской Федерации», на основании Положения об организации 
школьной службы примирения МБОУ ООШ с.Павло-Куракино. в целях урегулирования 
разногласий между участниками образовательных отношений по вопросам реализации 
права на образование

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав школьной службы примирения: 
председатель комиссии -  и.о.замдиректора Пудовкина А.А., 
члены комиссии:
• члены совета трудового коллектива -  Ивочкина А.А..Кокорина С.Е.
• член родительской общественности -  Елова О.В.
■ обучающаяся 9 класса Фомина Елена

2. Утвердить Положение об организации школьной службы примирения МБОУ OOIII 
с .Павло-Кураки но.

3. Учителю информатики Ивочкиной А.А., разместить на официальном сайте МБОУ 
ООШ с.Павло-Куракино данный приказ и Положение о школьной службе примирения 
МБОУ ООШ с.Павло-Куракино

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

mailto:soshpkur@yandex.ru

